株 式 会 社 ア ル プ ス 技 研

平成27年２月27日

各        位

会 社 名 株 式 会 社  ア ル プ ス 技 研

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 牛嶋 素一

 （コード番号:4641 東証第一部）

  問 合 せ 先  業務執行役員 経営企画部長 河野 晶

 （ＴＥＬ. 045－640－3700）

人事異動に関するお知らせ

    当社は、平成27年２月27日開催の取締役会において、下記のとおり人事異動を決議いたしましたので、お

知らせいたします。本件は、平成27年２月12日に決議した人事異動に追加するものであります。

  なお、本件の役員人事異動につきましては、平成27年３月25日開催予定の当社第34回定時株主総会におい

て、正式に決定される予定であります。

記

１．役員の人事異動について（平成27年３月25日付）

（１）新任取締役の異動

氏  名 新 役 職 名 旧 役 職 名

田辺 恵一郎 取締役（社外） －

(注) １．選任理由

     田辺恵一郎氏は、長年企業経営者としての豊かな経験と高い見識を有しております。取締役会の意

思決定にあたり、同氏は経営陣から独立した視点で妥当性・適正性を確保するための適切な助言・

提言をいただけるものと判断し、社外取締役候補者といたしました。

２．社外取締役候補者の略歴

氏  名 略歴及び重要な兼職の状況
所有する当社

の株式の数

田辺 恵一郎

(昭和32年８月３日生)

平成７年９月  東京鋼鐵工業株式会社代表取締役社長（現任）

平成16年２月 プラットフォームサービス株式会社

        取締役会長(現任)

－

１．候補者と当社との間には、特別の利害関係はありません。

２．会社法施行規則第2条第3項第7号に定める社外取締役の候補者であります。

（参考） 第34回定時株主総会・取締役会決議後の役員体制（平成27年３月25日付）

以上

取締役会長 松井 利夫

代表取締役社長 今村  篤

常務取締役 石井 忠雄

取締役 野田  浩

取締役 千野 忠俊

取締役相談役 牛嶋 素一

取締役（社外） 山﨑 利宏

取締役（社外） 田辺 恵一郎

常勤監査役 岡部 博

監査役（社外） 松田  壯吾

監査役（社外） 原田 恒敏